

แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง
สถานที่ก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงก่อสร้างถนน คลส. สาย 8-0003 (ถนนซอยเทศบาล 2 บ้านใหม่) ชุมชนบ้านใหม่
หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านเกาะ อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสาคร

รายละเอียดโครงการ

ก่อสร้างถนน คลส. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 212 เมตร และขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 60 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,148 ตารางเมตร

แบบเลขที่ 9/2561

เมื่อวันที่ 28 ส.ค. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย XFn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)								
1.1	งานไหลทางหินคลุก (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	34.37	539.34	18,537.18	1.3624	734.80	25,255.06	ราคาสำนักดัชนีเศรษฐกิจ
1.2	งานทรายรองผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	57.40	612.05	35,131.53	1.3624	833.85	47,863.19	จังหวัดสมุทรสาคร
2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
2.1	งานโพรมโด้ด และแตกโด้ด								เดือนมิถุนายน 2561
	- งานลาดยางแอสฟัลต์โพรมโด้ด	ตร.ม.	270.00	28.82	7,782.12	1.3624	39.27	10,602.36	ราคาน้ำมันดีเซลวันประมาณ
	- งานลาดยางแอสฟัลต์แตกโด้ด (ปรับระดับช่วงเชื่อมถนน)	ตร.ม.	104.40	11.07	1,156.18	1.3624	15.09	1,575.18	ราคา 28.79 บาท/ลิตร
2.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต								
	- งานชั้นผิวไหลทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	270.00	207.38	55,991.71	1.3624	282.53	76,283.11	
	- งานปรับระดับแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5-25 ซม. (ปรับระดับช่วงเชื่อมถนน)	ตร.ม.	104.40	589.56	61,550.40	1.3624	803.22	83,856.27	
2.3	งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
	- ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.20 เมตร	ตร.ม.	1,148.00	456.42	523,972.08	1.3624	621.83	713,859.56	
	- รอยต่อเดือขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	8.00	257.34	2,058.75	1.3624	350.60	2,804.84	
	- รอยต่อเดือขยายตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	105.00	176.15	18,495.99	1.3624	239.99	25,198.93	
	- รอยต่อเดือขยายตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	272.00	41.53	11,295.10	1.3624	56.58	15,388.45	

